
J.U.Dom zdravlja „Dr.Isak Samokovlija“ 

Goražde 

 

 

 

 

 

IZMJENA PLANA NABAVKE  ZA  2024.GODINU 

 

 

 

 

Goražde, 29.03.2024.god. 

Br: 04-11-32- 884-1/24 

 



1. ZAKONSKI OSNOV 

Član 17. Zakona  o javnim nabavkama  („Službeni glasnik BiH“ br:39/14, 59/22), Odluka  o pokretanju  postupka javne nabavke kojim se mijenja 
Plan nabavke za 2024.godinu  (br:04-11-32-440/24  od 27.02.2024.god.). 

 

 

R 
b 

Predmet nabavke Šifra JRJN 
 

Procjenjena 
vrijednost   
u KM bez  pdv-a 

Vrsta postupka  Okvirni  
datum  
pokretanja  
postupka 

Okvirni 
datum 
zaključenja 
ugovora 

Izvor 
Finansiranja 
 

1. Testiranje na droge i 
psihoaktivne supstance /iz 
urina/ 

85140000-2 

 

6.000,00 KM Direktni sporazum 29.03.2024. / Vlastita sredstva 

 

 

                                                                                                                                                                                                                D i r e k t o r 

                                                                                                                                                                                                              Dr. Edin Čengić 

 

 


